
Zespół Katedry  
 

prof. dr hab. n. med. Grzegorz Brożek  

stanowisko: kierownik Katedry  

e – mail: gbrozek@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 85 40  

 

prof. dr hab. n. med. Małgorzata Kowalska  

stanowisko: profesor badawczo – dydaktyczny  

e – mail: mkowalska@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 85 43  

 

dr hab. n. o zdr. Kamil Barański  

stanowisko: adiunkt badawczo – dydaktyczny 

e – mail: kbaranski@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 85 38 

 

dr n. med. Maksymilian Gajda 

stanowisko: adiunkt badawczo – dydaktyczny  

e – mail: mgajda@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 85 41  

 

dr n. o zdr. Angelina Kaleta-Pilarska 

stanowisko: adiunkt badawczo – dydaktyczny 

e – mail: akaleta@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 87 82 

 

dr n. o zdr. Szymon Szemik 

stanowisko: adiunkt badawczo – dydaktyczny 

e – mail: sszemik@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 87 40 

 

dr n. o zdr. Joanna Kowalska 

stanowisko: asystent dydaktyczny  

e – mail: joanna.kowalska@sum.edu.pl  

 

dr n. o zdr. Iwona Zieleń-Zynek  

stanowisko: asystent dydaktyczny  

e – mail: iwona.zielen-zynek@sum.edu.pl 
 

mgr inż. Sylwia Sowa – sekretariat Katedry  

stanowisko: starszy technik  

e – mail: ssowa@sum.edu.pl 

tel. (32) 208 85 36; (32) 252 37 34  
 

mailto:iwona.zielen-zynek@sum.edu.pl

